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Wykonawcy 
 
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Świadczenie usług przewozowych                    
w komunikacji miejskiej na terenie gminy Wyszków w latach 2018-2019”(2), prowadzonego w 
trybie przetargu nieograniczonego.                
 
 

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SIWZ (1) 
 
                   Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych 

(tekst. jedn. Dz. U. z 2017r.  poz. 1579 ze zm.) informuję, że do zamawiającego wpłynęły zapytania do 

treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 

 
Pytanie 1. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę,  aby pojazdy były nie starsze jak 2007 rok? 

Argumentacja: Na rynku dostępne są pojazdy w pełni niskopodłogowe o pojemności do 35 miejsc, 

dwóch drzwiach, miejscu dla osób niepełnosprawnych. Pojazdy te są w bardzo dobrym stanie 

technicznymi nie są drogie co mogłoby pozytywnie wpłynąć na koszty ponoszone przez Miasto 

gwarantując mieszkańcom najlepsze (z punku widzenia wygody) pojazdy w tej kategorii wielkości.    

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do realizacji usługi autobusy nie starsze niż wyprodukowane 
w 2007r. 
 
Pytanie 2.   

Czy zamawiający wymaga,  aby autobusy spełniały kryteria klasy I zgodnie z Dyrektywą z 2001/85/WE 

Parlamentu Europejskiego? 

Argumentacja: Zamawiający wymaga, aby autobus był przystosowany do przewozu osób 

niepełnosprawnych oraz wózków dziecięcych. Pytanie czy Zamawiający dopuszcza „pseudo” 

rozwiązania w postaci ramp najazdowych itp., które na pewno się nie sprawdzą w praktyce, czy 

powinno być to standardowe rozwiązanie w formie niskiej podłogi – pojazd typu I? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, aby autobusy spełniały kryteria klasy I zgodnie z Dyrektywą 

z 2001/85/ WE Parlamentu Europejskiego. 

Autobusy przystosowane do przewozu wózka dziecięcego razem z dzieckiem, wózka inwalidzkiego 

z osoba niepełnosprawną oraz osób o ograniczonej zdolności ruchowej. Wyposażone w podnośnik, 

pochylnie (podesty do wózków inwalidzkich) lub inne urządzenia. 

 

Pytanie 3. 

Czy Zamawiający dopuści do realizacji przedmiotu zamówienia autobusy wyprodukowane w 2007r? 

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie 1. 

 

Burmistrz Wyszkowa  

Grzegorz Nowosielski 


